GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

0000000000000 0O0O0O0O00000D0

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL 2 7 MQR.2001

ADDI’ 2 7 Man 2001 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFORO COLOMBO,
212 - ROMA, SI E' RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI’ COSTITUITA:

STORACE Francesco Presidente GARGANO Giulio Assessore
SIMEONI Giorgio Vice Presidente IANNARILLI Antonello "
ARACRI Francesco Assessore ROBILOTTA Donato "
AUGELLO Andrea " SAPONARO Francesco »
CIARAMELLETTI Luigi " SARACENI Vincenzo Maria "
DIONISI Armando " VERZASCHI Marco "
FORMISANO Anna Teresa "

ASSISTE IL VICE SEGRETARIO Dott. Adolfo Papi.
......... OMISSIS

ASSEN';‘I : o‘f @\\MA/W QQ/\/

DELIBERAZIONE N° C;’/g?
¥

OGGETTGC. . ... .. .. deliberazione concernente: LR- k= 606’ /00‘9 Qﬂm, ‘QAWAJD @owm
2000- DG 14009 olpf0ts auoly 2000 - Aclepq i bt PAOR s tusses |
QAMAAerM%W/Q/Q (O/(MUM,erL FALW‘\'TEﬂKﬂv/F/Z \ o(,o/( nogﬂ 2190 ‘rM‘/S
‘f'MOM(ODcOA ADX"vMS? QDC GOQ/QP /WbQ/RMO 2 . M«QQLWMO@@)}&.}*‘MQW@W%%

MNAan lmr\nnnﬂ Anntahkiis brmm o ~ A ma




* OGGETTO: LR. n° 88/80 — Opere igieniche — Programma 2000 — D.G.R. n° 1089 del
4.4.2000 — Adeguamento programma limitatamente al Comune di Falvaterra
(FR) da “realizzazione tronco fognatura loc. Colle Manno 1° intervento” a
“rifacimento fognatura centro storico”

LA GIUNTA REGIONALE
SU PROPOSTA dell’ Assessore ai Trasporti e Lavori Pubblici,

PREMESSO:

- che con Delibera di GR. n° 1089 del 4.4.2000 si approvava, nei limiti del riparto
regionale, ai sensi della LR. n® 88/80,+in programma di interventi per complessive
£.29.850.000.000= per la realizzazione di opere igienico-sanitarie su n® 70 Comuni della
Regione;

- che nel suddetto programma era previsto per il Comune di Falvaterra il finanziamento di

. ..£.100.000:000= per la realizzazione tronco fognatura localita Colle Manno 1° intervento,

- che tale importo di £.100.000.000= assistito da un contributo regionale ventennale su
mutuo della Cassa DD.PP.;

- che con nota n° 506 del 13.2.2001 il Comune di Falvaterra chiedeva la devoluzione della
somma di £.100.000.000= gia destinata alla realizzazione tronco fognatura localita Colle
Manno pr il rifacimento fognature centro storico;

RITENUTO opportuno accogliere la suddetta richiesta e, pertanto, adeguare in tal senso il
piano programmatico della Giunta Regionale di cui alla deliberazione n° 1089 del 4.4.2000;

ATTESO che nella fattispecie non ricorrono i presupposti per I’acquisizione del parere in
ordine alla regolarita contabile ed alla copertura finanziaria della spesa;

VISTA laL. 15.5.97, n° 127;
DELIBERA

Di modificare il piano programmatico dei fondi di cui alla L.R. n° 88/80 cosi come deliberato
dalla Giunta Regionale con atto n° 1089 del 4.4.2000 consentendo al Comune di Falvaterra
(FR) I'utilizzo del contributo di £.100.000.000= per il rifacimento delle fognature nel centro
storico. :

La presente deliberazione non é soggetta a controllo ai sensi dellaL. 15.5.97, n°® 127,

IL PRESIDENTE: Fto Francesco STORACE

IL VICE SEGRETARIO: F.to Dott. Adolfo PAPI




